PRESS RELEASE

Copyright (C) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

2012年 9月 28日（金）

報道関係各位

株式会社シーアンドシーメディア

ユグドラシル運営チーム/広報

これから始める、本格 MMORPG『ユグドラシル』

大型アップデート「忘れ去られた神 タイタンの復活」特設サイト更新！

レベルアップ開放と新アイテム情報を公開！

米国 NASDAQ上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シーアンドシ

ーメディア（以下：当社）は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」でサービ

スを行う新作・これから始める、本格 MMORPG『ユグドラシル』におきまして、本日 2012 年 9 月 28

日（金）、大型アップデート「忘れ去られた神 タイタンの復活」の特設サイトを更新し、レベルキャップ

の開放とアップデートにて追加される新アイテムの情報を公開しましたのでお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

■ レベルキャップ開放＆新アイテム追加！

＜「大型アップデート ～忘れ去られた神 タイタンの復活～」特設サイトはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/nZViaT

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/nZViaT

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■ レベルキャップ開放＆新アイテム追加！

独自のゲームエンジンにより“ロースペック PC での快適プレイ“を実現した、これから始める本格

MMORPG『ユグドラシル』では、本日 2012年 9月 28日(金)に「大型アップデート ～忘れ去られた神

タイタンの復活～」の特設サイトにおいて、レベルキャップ開放およびアップデートにて追加される新ア

イテムの情報を公開！

新装備など強力アイテムがめじろ押し！ぜひ手に入れてその強さを体感しよう！

◆新装備「デーモンスロートセット」

本アップデートより実装される新イベントやクエストで手に入る「デーモンスロートクリスタルコア」を集め

ると手にいれることができます。

◆強力な新アクセサリー！

レベルキャップ開放にともない、レベル 120で装備が可能な新アクセサリーセットが 2種追加。

セット効果を発動させると強力な効果を発揮いたします。

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆アイテムモールに新アイテム追加！

本アップデートより、アイテムショップに 7種類の新アイテムが追加されます。

宝石の強化に役立つアイテムなどがご入手いただけますので、この機会にぜひ一度アイテムショップ

をご確認ください。

今後もアップデート詳細情報を順次公開していきます。

ぜひ『ユグドラシル』にご注目ください！

＜「大型アップデート ～忘れ去られた神 タイタンの復活～」特設サイトはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/nZViaT

.

http://www.mk-style.com/url/nZViaT

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

株式会社シーアンドシーメディアについて

（設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲー

ムパブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラ

インゲームポータルサイト「MK-STYLE」の

企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

（ポータルサイト URL：http://www.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の

会員を保有し、共通通貨であらう「ＭＫポイント」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテ

ンツを提供することで、MK-STYLE会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL : http://yg.mk-style.com

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World（フォーセイクンワールド）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS（タルタロス）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://yume.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://www.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://yume.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/